
Teilnehmerliste: Technologie/Kulturtechnik: Videoseminar (BMK-VBK-Te01a-01.10H.001)

 
Veranstalter: DMK  Datum:

Typ: Modulanlass  Dauer:

Art: Lehrveranstaltung  Leitung: Prof. Nadia Graf, Christian Fürholz (Assistenz)

Anzahl Anmeldungen: 19  Ort:
 
         
Anmeldungen

Name   Bild     
 

Baena Diaz Claudia Cristina 
Stationsstr. 54
8003 Zürich

 claudia_cristina.baena_diaz@zhdk.ch
P: 043 817 28 70
M: 077 415 73 82
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Barfuss Ramona 
Güterstr. 10
7000 Chur

 ramona.barfuss@zhdk.ch

M: 079 729 09 91
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Bühler Jeannine 
Wildeggstr. 29
9000 St. Gallen

 jeannine.buehler@zhdk.ch
P: 071 222 35 60
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Eisenring Félicia 
Rain 27
5000 Aarau

 felicia.eisenring@zhdk.ch

M: 076 414 35 06
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Frey Nicolas 
Scheideggstr. 82
8038 Zürich

 nicolas.frey@zhdk.ch
P: 044 280 23 01
M: 079 785 23 28
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Heim Tanjo 
Kreuzstr. 31
8008 Zürich

 tanjo.heim@zhdk.ch

M: 078 666 82 63
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Hunziker Adrian 
Neumattstr. 30
5033 Buchs AG

 adrian.hunziker@zhdk.ch

M: 078 872 24 10
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Leber Izidora 
Hubackerstr. 14
8105 Regensdorf

 izidora.leber@zhdk.ch

M: 079 534 21 49
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Mattes Jill 
Kreuzstr. 3
8820 Wädenswil

 jill.mattes@zhdk.ch
P: 044 780 42 43
M: 076 426 82 31
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Moor Thomas 
Leimeneggstr. 24
8400 Winterthur

 thomas.moor@zhdk.ch

M: 076 462 97 47
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Ospelt Thomas 
Vanetscha 17
LI-9495 Triesen

 thomas.ospelt@zhdk.ch

M: 079 850 15 90
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Paunovic Stefan 
Glärnischstr. 68
8810 Horgen

 stefan.paunovic@zhdk.ch
P: 044 780 02 14
M: 076 760 31 41
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Poloni Jacqueline 
Al Roccolo 10
6967 Dino

 jacqueline.poloni@zhdk.ch
P: 091 971 07 50
M: 079 312 43 72
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Rosenthal Ben 
Hofstr. 96
8044 Zürich

 ben.rosenthal@zhdk.ch
P: 044 261 39 30
M: 079 578 36 18
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Schmid Marie-Hélène 
Fellenbergstr. 277
8047 Zürich

 marie-helene.schmid@zhdk.ch
P: 043 539 52 58
M: 078 670 80 19
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2007

 

 

Seymour Kieren 
46 St. Georges Rd Sth
AU-3068 Melbourne

 kieren.seymour@zhdk.ch

M: +614 342 123 55
Bachelor Medien & Kunst 10H

 

 

Sidler Pascal 
Rütihofstr. 7
8713 Uerikon

 pascal.sidler@zhdk.ch
P: 044 926 31 87
M: 079 750 65 24
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Waldmeier Andreas 
Obere Hofstr. 6
7270 Davos Platz

 andreas.waldmeier@zhdk.ch

M: 079 406 45 65
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 

Znoj Julia 
Lauenenweg 45
3600 Thun

 julia.znoj@zhdk.ch
P: 033 223 26 04
M: 076 458 45 56
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010
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